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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K46420001I

2. Data e Regjistrimit 20/02/2004
3. Emri i Subjektit PREKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja 3 Heronjte, Rruga 
Marin Biçekemi, godine 2-kateshe, nr 5/247+2-2 
10.064.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Punime elektrike te te gjitha llojeve instalime, projektime etj. 

Tregetim i materialeve elektrike, Tregtim me shumice dhe 
pakice, import-eksport, i artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimore, konfeksione, makineri dhe pajisje, te pajisjeve 
elektro-shtepiake, hidro-sanitare transport per vete dhe te 
trete.
Gjokë Preka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/07/2017                Deri: 20/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjokëPreka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.064.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER AA 733 XU, Kamion Iveco 
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Fiat i bardhe Shkoder Shkoder  SHKODER Kamioncin 
Autovinc Nissan AA 071VH Shkoder Shkoder  SHKODER 
AA 067 XM, ATP Ford, ngjyre e bardhe Shkoder Shkoder  
SHKODER Rruga Inxhinier Gjovalin Gjadri, Zona 
Industriale, perballe shkolles se mesme Arben Broci, 
(magazine) Shkoder Shkoder  SHKODER AAMT 41, APV 
CAT Caterpi i verdhe 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PREKA
E-Mail: elektropreka@yahoo.com  
Telefon: 0682063423  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit nr 1 dt 28-06-2009 per shtim 
kapitali, emerohet eksperte Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 
10-02-2000.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-095285-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/02
/2004

Numri i Vendimit:31054, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 19-02-2004 Emri i subjektit: "Preka" Forma ligjore: sh.p.k Data e 
themelimit:  15-02-2004 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Rruga "13 Dhjetori", Shkoder 
Kapitali:100.000 leke Objekti: Tregtim me shumice dhe pakice,import-eksport, i artikujve 
te ndryshem industrial,ushqimore,konfeksione,makineri dhe pajisje, te pajisjeve elektro-
shtepiake,hidro-sanitare, materiale ndertimi, karburante e lubrifikante te ndryshme me 
pakice, transport per vete dhe te trete,projektime dhe punime elektrike dhe ndertime te 
ndryshme. Perfaqesues ligjor: Gjoke Dod Preka Ortaket: Gjoke Dod Preka

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-31-KK-mirjana-13-12-20070010.pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167518-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF563B58-1669-4506-83C4-803FEF26D26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4411C47F-41F7-42A6-A22B-0C27FDC31EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDA9754-230C-4FDD-A102-4868C6FC0CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31F1BE5-B789-474E-96E6-4EB23B6FC283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC275B8B-68D1-479B-9A74-F4D2EB034EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374F651E-D79F-452B-83C7-F76016C8BCB1
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15/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270783-07-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr 1 dt 28-06-2009 
per shtim kapitali, emerohet eksperte Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-2000.")         

Lista e Dokumenteve:

22/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274752-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.521.900,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "45.219,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682063423")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjokë Preka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("4.521.900,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-843403-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.24.07.2012 te ortakut te vetem per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise sipas ligjit nr.9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare", administrator i shoqerise eshte z.Gjoke Preka per nje periudhe kohe 
prej 5 vjet. Depozitimi i statutit te ri. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjokë Preka")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/02/2004")            u be              ("24/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjokë Preka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-969214-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 05.12.2012 te asamblese se 
ortakeve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise si dhe per miratimin e emerimit te ekspertit 
kontabel te regjistruar zj.Mimoza Fishta. Depozitimi i vendimit Nr.3 date 05.12.2012 te 
asamblese se ortakeve per miratimin e zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i raportit te 
ekspertit kontabel zj.Mimoza Fishta. 
Vlera e Kapitalit ishte            "4.521.900,00"          u be            "10.064.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B95CD9-D716-4AAF-A697-EB2E3552BF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBD2080-CE84-4106-BD98-22C9CD6B27B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA88BA48-1C21-44A7-89E4-850CD50C969A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627EFCB2-12C1-45BB-9FC2-C638BC874DFD
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Vlera e Aksionit ishte            "45.219,00"          u be            "100.640,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjokë Preka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.521.900,00")            u be              ("10.064.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-060222-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 04.04.2013 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Inxhinier Gjovalin Gjadri, Zona Industriale, perballe 
shkolles se mesme Arben Broci, (magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554819-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812330-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3A4CD1-50A0-481F-BDCE-433C6BEF6B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4617B221-56F5-400D-AB3C-6206A076BF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A92B05-8235-489C-A055-B05A541B81BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26D95A2-ABAA-48AD-8C99-FD3BADDD6AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B3D0B6-F679-47EE-ACD3-3B974A5BAAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AF208A-AECF-4BB7-B11E-92166C0C6D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5049B3B0-56F4-482B-AB28-1E3C293D8B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A93E104-7FFD-4161-8777-453C547A7FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06963A3-92FD-4398-9F61-4BB4E06285C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEF6D56-8426-4F97-9288-DBDC5115FA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666FF1C4-CF7E-471D-9F80-E34CB2970F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375150FB-1B1D-408E-A3A7-00C8BD5943A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375150FB-1B1D-408E-A3A7-00C8BD5943A8
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-978502-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.03.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshimi adreses kryesore dhe hapja e adreses dytesore. 
Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Shkoder, Rruga Bulevardi Skenderbeg, pran dyqanit Bertoni, me 
numer pasurie 4/285, zona kadastrale 8539.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Shkoder, rruga Mikel Koliqi, me numer pasurie 2/263, zona 
kadastrale  nr 8593.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
13 DHJETORI (TEK UNIVERSITETI);         "

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169362-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172723-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 9538  Prot, datë 15.7.2015, lëshuar 
nga  Drejtoria e Pergjithshme e Doganave, Dega e Doganes Durres, ku është kërkuar: 
Bllokimi i çdo veprimi tregtar qe ka lidhje me debitorin Preka me NUIS K46420001I, 
prane QKR.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A06520-4C4D-474C-9C6C-476FF0849441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACE0AAD-A892-4BCA-AFF0-CAEEA24DF8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E7DF6D-92D9-4726-9307-1801A4B5AD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376A1913-A45F-48A1-8A5A-1D39787CEC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A34A66-5317-4BAD-AA24-421FA584C8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A34A66-5317-4BAD-AA24-421FA584C8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2225E19-FBD9-4154-B9B0-0D846DB38189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2225E19-FBD9-4154-B9B0-0D846DB38189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD68BAF3-61C6-4CD7-BC68-174F337706BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413082A7-3B8B-4024-8EA0-3D8686BB927F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3977E008-34C0-4161-902B-A51D9FF2F4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78375B19-A993-4912-BA74-B402D4E52FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2581D07-5EB2-4900-A384-B7DF29FD9CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EF6F46-059D-40D0-859B-BEA1B1482CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259329A4-8344-4797-A60C-E31392B2E9DE
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Lista e Dokumenteve:

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176888-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-227963-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për Per Aktivizim Nipti  Nr. 11329 
Prot., date 20.08.2015  lëshuar nga Dega Doganore Durres  ku informohet se subjekti   
Preka sh.p.k me NUIS K46420001I ka shlyer te gjitha detyrimet  dhe duhet te aktivizohet. 

Lista e Dokumenteve:

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-532273-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.01.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja  e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Shkoder, Rruga Bulevardi Skenderbeg, pran dyqanit Bertoni, me numer pasurie 4/285, 
zona kadastrale 8539.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835577-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9CE5AE-C3A1-40EC-AA9F-8AA29B3878E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A587066C-B4CF-4B0F-8FAF-310D5A35FF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000707D9-62EC-488A-B2C2-34B11749B884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6422E00F-83A2-4CB2-9483-04EB3D8AE502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A757CF8-D8D3-455A-9E2F-1199EAC7307C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118E48C4-960F-47E1-9351-1500B1723AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118E48C4-960F-47E1-9351-1500B1723AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68A2407-C880-4F05-9393-19EB7A72F57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243171CC-2F03-4089-8570-BB13E6ADDA8E
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860693-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 01.08.2016, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja 3 Heronjte, Rruga Marin Biçekemi, godine 2-kateshe, nr 
5/247+2-2;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Shkoder, rruga Mikel Koliqi, me numer pasurie 2/263, zona kadastrale  nr 8593.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918937-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923304-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2009.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999514-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti  2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390316-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9450F0-EA07-4C4F-BD47-CAF2D1113D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A608A69-3D7A-45AB-AFE1-29CAD7E8B5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7579310E-7889-458B-A4C4-E59A7FA4EA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73C1663-5954-45B3-9147-34815E46638D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FEA846-FE66-404C-BB30-4EC585758551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C14C10-69E7-4DC3-9392-CEF8E850CB5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D89D9A1-6E06-4031-9221-80CFA04F040D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F280FA4E-5832-4BF6-8A02-CAB7F190EA6A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401782-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.07.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z. Gjokë Preka si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjokë Preka")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/07/2012")            u be              ("21/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjokë Preka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/07/2017")            u be              ("20/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-682392-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 23.02.2018 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice,import-eksport, i artikujve te 
ndryshem industrial,ushqimore,konfeksione,makineri dhe pajisje, te pajisjeve elektro-
shtepiake,hidro-sanitare, materiale ndertimi, karburante e lubrifikante te ndryshme me 
pakice, transport per vete dhe te trete,projektime dhe punime elektrike dhe ndertime te 
ndryshme")          u be            ("Punime elektrike te te gjitha llojeve instalime, 
projektime etj. Tregetim i materialeve elektrike, Tregtim me shumice dhe pakice, 
import-eksport, i artikujve te ndryshem industrial, ushqimore, konfeksione, makineri 
dhe pajisje, te pajisjeve elektro-shtepiake, hidro-sanitare transport per vete dhe te 
trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877459-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5834094A-2258-4CF3-8A05-03CC098E9C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D149980-DC7E-4B34-B5A5-2D6F7C73F87A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8434A962-8ED1-4F72-B906-2F4437236361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832D461C-64EE-400D-AF68-80F744F34208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832D461C-64EE-400D-AF68-80F744F34208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C974896-EB1C-41C9-A7D7-A8D8F5EF337C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C2C5AD-7AE1-4A9F-ADE1-C13DC92C1ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C97558-2955-4C7E-BBED-C26C84E7F726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493171AC-F70C-4BEB-A01A-596E2849C630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E248FC-4C08-43B4-9C6F-68E46DE6E5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BC2993-F95F-4C08-88AA-2F8F7F59568A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A7A1B4-3686-4F2F-B532-33724930C0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BBFCD0-E076-47D7-BACA-544E4298E74E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032208-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.12.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elektropreka@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamioncin Autovinc Nissan AA 071VH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242372-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.06.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 733 XU, Kamion Iveco Fiat i bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AAMT 41, APV CAT Caterpi i verdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274728-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D291730-6D41-48D6-8DF1-127FAB63F4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700AD5A4-D157-4D5B-8D1A-563F5487C913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AA344B-8CA6-4B25-9993-A5C1AFDF2FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013C3919-EEF0-4098-9578-A7EE34C49C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013C3919-EEF0-4098-9578-A7EE34C49C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3255C62-33D0-49FE-98F0-A91A7EB14DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7984557B-8112-464E-9807-BBC78EBA2218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEE34EF-5ACF-414A-A0CD-D3C9ECD41A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD270D1F-7607-4AAC-8132-2F2A89A2EC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F67D4E-2E33-4DD9-BF85-6089975698DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C084E3DE-5AAC-4BB4-9A70-8696BB90EB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF98575A-C9A0-43E9-AAFE-A602FC8C507C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F45787C-A54F-47E5-92D6-DB777C52F105
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
PREKA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
PREKA.pdf
PREKA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
preka SHENIMET SHPJEGUESE (2).pdf

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513948-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 29.05.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 067 XM, ATP Ford, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537866-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar - QKB.xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres - 
QKB.xlsx

Datë: 16/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D7E54B-E376-4259-97F5-9814F4476387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D7E54B-E376-4259-97F5-9814F4476387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308C294C-1C63-4586-A46B-81812926258C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03A57E7-D316-4F6E-AF5C-5A0F3368EA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B76129F-CFBD-4C3B-9DD4-F53F2875C698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BC77DC-859C-47D3-B8CF-D9D0E6863E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C78E1A-3F25-4364-BC80-FC3BEAFED097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083D6C80-00D7-4C74-90C2-62E9B69A8479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C9EBAC-2C98-41C5-A38F-D991EC1725D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C41553-1754-49D7-A30F-8898BA1CDBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89BE47D-CA48-4D6C-8AAD-0206544656AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89BE47D-CA48-4D6C-8AAD-0206544656AB

